



مدس میکلسن، بازیگر فیلم ترسناک شد

مدس میکلسن در نخستین فیلم بلند که بر این فولر می‌سازد، نقش آفرینی می‌کند. فیلم «Dust Bunny» توده فشرده و خاکی که زیر میلمان جمع می‌شود را بر این فولر نوشته و با کارگردانی آن، برای نخستین بار ساخت فیلم را تجربه می‌کند. وی پیش از این به عنوان فیلمنامه‌نویس شناخته شده و خلق سریال «هانیبال» است. تولید این فیلم از ژانویه ۲۰۲۳ آغاز خواهد شد و داستان آن درباره دختر هشت ساله‌ای است که از همسایه‌اش کمک می‌گیرد تا بتواند هیولایی که زیر تختش پنهان شده و خانواده‌اش را خورده، از بین ببرد. تهیه‌کننده فیلم از آن به عنوان بازگشتی به فیلم‌های ترسناک خانواده‌اش دهه ۱۹۸۰ یاد و تاکید کرد این فیلم بسیار مبتکرانه است و شبیه هیچ کار دیگری نیست. *بهر*



استیون اسپیلبرگ، اولین وسترن زندگی‌اش را می‌سازد

استیون اسپیلبرگ، کارگردان افسانه‌ای برنده جایزه اسکار در گفتگوی تازه خود اعلام کرد می‌خواهد یک فیلم وسترن بسازد. وسترن، ژانری است که تاثیر زیادی روی فیلمسازی اسپیلبرگ، گذاشته و شاهد این ادعای فیلم‌ساز پیش روی «فیلم‌ها» است. فیلمی که به نوعی زندگینامه خود کارگردان است. با وجود تاثیر این ژانر بر اسپیلبرگ، این کارگردان هیچگاه یک فیلم وسترن با بهره‌گیری از تمامی معیارهای این ژانر نساخته است. تنها فیلم ایندیپندنت «آخرین جنگ صلیبی» محصول دهه هشتاد فراتر از این ژانر وسترن داشت. اسپیلبرگ، تا به امروز در ژانرهای متعددی از جمله موزیکال، ماجراجویی، ترسناک، جنگی، علمی-تخیلی، انیمیشن و اکشن فیلم ساخته است. *بهر*



فیلم ابرقهرمانی «واکندا برای همیشه»

هفته آینده اکران می‌شود

فیلم سینمایی «پلنگ سیاه: واکندا برای همیشه» یکی دیگر از آثار کمپانی مارول است که اکران خود در سینماهای جهان را از یازدهم ماه نوامبر سال ۲۰۲۲ آغاز خواهد کرد. ساخت این فیلم سینمایی در سینمای هالیوود در حالی رقم خورد که بازیگر مطرح نسخه اول این فیلم «چادویک بوزمن» به طرز ناگهانی به خاطر بیماری سرطان، در سن ۴۳ سالگی از دنیا رفت و باید دید خلاء وی در نسخه جدید چگونه پر خواهد شد. این فیلم بر اساس شخصیت پلنگ سیاه، از شخصیت‌های کمیک مارول ساخته شده و دنباله فیلم پلنگ سیاه وسی امین دنای سینمایی مارول می‌باشد. پلنگ سیاه: واکندا برای همیشه، به نویسندگی و کارگردانی رایان کوگنار، ساخته شده و در آن لوبیتا نیوتگو، دانای گوریرا، مارتین فریمن، لتیشیا رایت، وینستون دوک و آنجلابست، بازی می‌کنند. پلنگ سیاه: واکندا برای همیشه، قرار بود در ۸ ژوئیه ۲۰۲۲ به عنوان بخشی از فاز چهارم دنای سینمایی مارول ایالات متحده اکران شود، اما با توجه به بلندی کرونا اکران این فیلم سینمایی به یازدهم ماه نوامبر سال جاری موکول شد. در خلاصه داستان فیلم سینمایی «پلنگ سیاه: واکندا تا ابد» آمده است: آتلانتیس و مرد دمانش در اثر مزبور معرفی می‌شوند. آن‌ها تمدن پیشرفته‌ای دارند، اما به دنبال ویرانیوم هستند. از آنجایی هم که واکندا علاقه‌ای به اشتراک‌گذاری فاز خود با دیگران ندارد، و میان دولت، درگیری شکل می‌گیرد. *بهر*



چرا قانونی برای دستمزدها وجود ندارد؟

فریده سپاه منصور، بازیگر سینما و تلویزیون پیرامون فعالیت‌های خود در عرصه بازیگری گفت: در حال حاضر مشغول پروژه خاصی نیستم، البته به تازگی چندین پیشنهاد برای بازی داشته‌ام، فعلا فیلمنامه آثار ارسال شده و باید ببینم که در نهایت با کدامیک از پروژه‌های توافقی نهایی خواهم رسید. او ادامه داد: دیگر تمرکز و توجهی به بازیگران پیشکسوت نمی‌شود، به همین دلیل اگر هم نقشی پیشنهاد شود اکثر اکم رمق، حاشیه‌ای وی اهمیت هستند که حضور در آنها نه برای بازیگر و نه برای مخاطب مثبتی نخواهد بود. سپاه منصور، درباره وضعیت دستمزدها بازیگران پیشکسوت سینما و تلویزیون خاطر نشان کرد: طبیعا همکاران من در سینما و تلویزیون هم گفته‌اند که دیگر این دستمزدها رانمی‌توان به عنوان محلی برای امرار معاش نگاه کرد. نمی‌دانم چرا هیچ قانونی برای تعیین دستمزدها وجود ندارد. بسیاری از تهیه‌کنندگان می‌گویند که بودجه نیست اما می‌بینید برای برخی بازیگران میلیاردی خرج می‌کنند. *بهر*



قول‌هایی که عملی نشد

ایمان کرمانی، مدیر جلوه‌های ویژه میدلی‌باشا به اینکه در حل حاضر در دوره‌های مختلف سینمایی و سریال شبکه نمایش خلگی حضور دارد، گفت: این روزها مشغول کار در سریال شبکه نمایش خانگی «سقوط» به کارگردانی سجاد پهلوان‌زاده هستم و در کنار آن در پروژه سینمایی «پالایشگاه» به کارگردانی مهر داد خوشبخت هم حضور دارم که این فیلم سینمایی در آبادان در حال فیلمبرداری است. او با اشاره به اینکه فیلمبرداری «پالایشگاه» هم چنان ادامه دارد، تاکید کرد: از بین پروژه‌هایی که در سال جاری کار کرده‌ام فکر می‌کنم همین فیلم «پالایشگاه» و دیگری «در آغوش درخت» به کارگردانی بلک خواجه باشا، برای حضور در جشنواره فیلم فجر آماده شود. کرمانی، درباره فعالیت‌های صنفی انجمن مدیران جلوه‌های ویژه میدلی بیان کرد: طی سال‌های گذشته سینمای ایران در بخش‌های مختلف موفق به وارد کردن تجهیزات شده است، اما در حوزه جلوه‌های ویژه میدلی هیچ اتفاق مثبتی رخ نداده است. *بهر*



گیلدخت به شبکه یک رسید

سریال «گیلدخت» از پنجشنبه ۱۲ آبان به روی آنتن شبکه یک سیما رفت. سریال ۶۰ قسمتی «گیلدخت» پنجشنبه و جمعه‌ها از شبکه یک سیما ساعت ۲۲ و ۱۵ دقیقه پخش می‌شود و تا اواخر بهار سال ۱۴۰۲ روی آنتن خواهد بود. «گیلدخت» عنوان سریال تاریخی است که به کارگردانی مجید اسماعیلی و تهیه‌کنندگی محمدرضا شفیعی تولید شده است. فیلمنامه این سریال را مجید آسودگان به سفارش مرکز فیلم و سریال معاونت برون مرزی سازمان صدا و سیما نوشته و نگارش آن حدود ۵ سال زمان برده است. از جمله بازیگرانی که در سریال «گیلدخت» ایفای نقش می‌کنند، به سعید راد، میترا رفیع، رضا اکبرپور، یلمین معاوی، سعید چنگیزیان، شقایق فراهانی، پریش نظریه، رامتین خدایپناهی، ژیا قاسمی، محمود پاک‌نیت، حبیب دهقان‌نسب، فخرالدین صدیق شریف، فریا متخصص، صالح میرزاآقایی، نفیسه روشن، حمید ابراهیمی، محمد فیلی، رؤیا جاویدنیا، مجید سعیدی، زیبا بنماران، فریده دریلج و... می‌توان اشاره کرد. *بهر*